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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,00 m2,

Szczecin, Zdroje

Cena 489 000 zł

Polecam rozkładowe 3-pokojowe mieszkanie zlokalizowane w prawobrzeżnej części Szczecina- Zdroje.
Budynek z lat 80-tych, niska zabudowa, elewacja odnowiona. Niezwykle funkcjonalny rozkład mieszkania
zadowoli nawet najbardziej wymagających! Lokal znajduje się na parterze w niskim bloku i składa się :
- salon z którego wychodzi się na duży  balkon,
- dwie sypialnie,
- kuchnia,
- łazienka z prysznicem,
- WC,
- przedpokój z dużą szafą.
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Mieszkanie rozkładowe, stan do zamieszkania, możliwość zakupu z meblami. Do mieszkania przynależy piwnica
oraz schowek pod schodami.

Atuty oferty:
-Świetna lokalizacja, która zapewnia bliskość terenów zielonych, szkoły, przedszkola, szpitala, sklepów i
komunikacji miejskiej jest dopełnieniem tej oferty.
-Klatka schodowa czysta, wózkownia
-Blisko znajduje się szybki tramwaj.
Dodatkową zaletą lokalu jest ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz wynosi 550zł.
 Zapraszam na prezentację!
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Symbol 334/BPW/MS Cena 489 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat Szczecin

Gmina Szczecin Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 10.07.2024 Stara cena 499 000, 00 PLN

Cena za m2 9 226, 42 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 53, 00 m² Miejscowość Szczecin

Kod pocztowy 70-773 Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Zdroje Ulica Widok

Powierzchnia użytkowa 53, 00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1980

Standard DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1
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Osobne WC TAK Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

Ilość piwnic 2

Monika Medyńska
Agent Nieruchomości

600 371 037
monikamedynska@biuropw.pl

Więcej ofert na stronie www.biuropw.pl


